- برخی دیدگاه های مارکسیستهای امروز در رابطه با جهانی شدن سرمایه داری ...
- چهارده سال رزم و روشنگری.
- جستاری در مورد جنبش دموکراتیک ...
- خشونت علیه زن در افغانستان.
- مشارکت عمومی؛ پیش نیاز گسترش دموکراسی.
- آیا سرمایه داری رو به زوال است؟

شماره ۵۴

نشریه سیاسی - تیوریک نهضت آینده افغانستان، سال سیزدهم، ثور - جوزا ۱۳۹۳ مطابق می ۲۰۱۴

سرمقاله

عبدالله نایبی

به مناسبت

چهاردهمین سالگرد بنیاد گذاری نهضت آینده افغانستان

چهارده سال پیش در هنگامی که سر زمین ما تحت سیادت یکی از سیاه ترین نیروهای ایدئولوژیک - سیاسی تاریخ قرار داشت و سایه شکست و سرخورده گی هنوز هم بر ذهن و اندیشه رزمنده گان درمانده جنبش چپ افغانی حکومت می کرد، "مبارزه دادخواهانه و دموکراتیک" با پدیداری نهضت آینده افغانستان و ارگان نشراتی آن "آینده"، از سر گرفته شد.